gamara 7Kunicipai cieC)Jirigiii
Estado de São Paulo

OFICIO-CIRCULAR N° 88/2014.	 Aos 17 de outubro de 2.014.
ASSUNTO: Ordem do Dia da sessão ordinária de 21 de outubro de 2.014.

Senhor Vereador:

Temos satisfação de participar a Vossa Excelência que
a pauta da ORDEM DO DIA da sessão ordinária regimentalmente designada
para a próxima terça-feira, 21 de outubro de 2.014, com início às 19 horas, na
Avenida 9 de Julho, n° 2.505, será constituída pela apreciação, até final delibe-
ração, da matéria seguinte:

PROJETO DE LEI N° 115/2014 — PROÍBE O USO
DE MÁSCARA OU QULQUER OUTRA FORMA DE OCULTAR O ROSTO DO
MUNÍCIPE, NAS REUNIÕES PÚBLICAS OU MANIFESTAÇÕES DE PENSA-
MENTO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS (autoria do Vereador José Roberto
Merino Garcia);

PROJETO DE LEI N° 121/2014 — ADOÇÃO DO
NOME DO SENHOR EVELINO CIAN STÁBILE PARA DENOMINAR VIA PÚ-
BLICA EM BIRIGUI (autoria do Vereador Cristiano Salmeirão);

PROJETO DE LEI N° 122/2014 — ADOÇÃO DO
NOME DA SENHORA BEATRIZ LOPES STÁBILE PARA DENOMINAR VIA
PÚBLICA EM BIRIGUI (autoria do Vereador Cristiano Salmeirão);

PROJETO DE LEI N° 128/2014 — DISPÕE SOBRE
OBRIGAÇÃO AO LOTEADOR DE SINALIZAÇÃO VERTICAL E HORIZONTAL
NOS LOTEAMENTOS A SEREM IMPLANTADOS NO MUNICÍPIO E BIRIGUI
E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS (autoria do Vereador Wlademir Antônio Zava-
nella);

5. PROJETO DE LEI N° 135/2014 — DISPÕE SOBRE A A
PROIBIÇÃO DA UTILIZAÇÃO E REGULAMENTA A COMERCIALIZAÇÃO DO /
CACHIMBO CONHECIDO COMO "NARGUILÉ" E DÁ OUTRAS PROVIDÊN- /
CIAS (autoria do Vereador Ricardo Kumazawa);

PROJETO DE LEI N° 174/2014 — DISPÕE SOBRE
REGULARIZAÇÃO DA RUA MARGINAL À RODOVIA DEPUTADO ROBERTO
ROLLEMBERG-SP 461, DESTA CIDADE, NOS TERMOS QUE ESPECIFICA
(autoria do Prefeito Municipal);

PROJETO DE EMENDA À LEI ORGÂNICA N° 2/2014
— ALTERA A REDAÇÃO AO ARTIGO 22 DA LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO
DE BIRIGUI (autoria do Vereador Reginaldo Fernando Pereira e outros) — (1°
Turno de discussão e votação);

8. PROJETO DE RESOLUÇÃO N° 10/2014 — DISPÕE
SOBRE DIREITOS AOS SERVIDORES SUBMETIDOS À JORNADA DE TRA-
BALHO DE 12X36, NOS TERMOS QUE ESPECIFICA (autoria da Mesa Direto-
ra).

Renovando a Vossa Excelência protestos de elevada estima
e distinto apreço, subscrevemo-nos,

Atenciosamente,

PAULO ROBERTO BEARARI,
PRESIDENTE.

apitara 7/tunicipal de cUirigcti
Estado de São Paulo

Of. Cir. N° 8812014.

	Page 1
	Page 2